
Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ
05 мая 2025 года № 20/1

О награждении Почётной грамотой и поощрении 
Благодарственным письмом Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения

В соответствии с Положением о городском конкурсе «80 лет Великой 
Победе» от 21 марта 2025 года, ходатайством конкурсной комиссии в составе 
Гладкова В.В., Саблиной В.Н., Клёпова К.А., Решетова И.Д., Кондратьевой 
Ю.В., Сахаутдиновой Л.Ф., Федосеевой Г.Ф. о поощрении Благодарственным 
письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, в 
соответствии с Положением «О Почётной грамоте, Благодарственном письме, 
поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета депутатов Катав- 
Ивановского городского поселения», утверждённым Решением Совета 
депутатов №28 от 28.04.2021 года, а также Решением Совета депутатов от 27 
марта 2024 года, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав- 

Ивановского городского поселения Сырцеву Наталью Ивановну, автора 
проекта оформления окон «МДОУ «Детский сад «Кораблик» г. Катав- 
Ивановска»;

2. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского 
поселения организовать работу по награждению Благодарственным 
письмом Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения -  
автору конкурсного тематического проекта «80 лет Победе» с вручением 
ей единовременного вознаграждения по 3 (три) тысячи рублей.

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения Г.Ф.Федосеева


